الأمل أيسكريم ­ MLايس بار فول سوداني 30×80

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    17   0.00 344.34 344.34
Saudi Riyals Three Hundred Ninety Five NinetyNine Halala 51.65 395.99

Total المجموع
    17   0.00 344.34 344.34
Saudi Riyals Three Hundred Ninety Five NinetyNine Halala 51.65 395.99

BILL TO شركة اسواق روائع الكامل للتجارة : شركة اسواق روائع الكامل للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [32070771]Aswaq Rawaya Al kamil
Laltajarat

إبراهيم هزع سليمان شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311176638800003 311176638800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :